

UCHWAŁA NR 76/3577/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 13 października 2025 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.¹⁾) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup macierzy dyskowej, serwerów, Wi-Fi Access Point, licencji, komponentów do serwerów i przełączników sieci komputerowej.

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Xcomp spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Szczecinie (71-010) przy ulicy Białowieskiej 6B, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

§ 3. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ złożona oferta podlega odrzuceniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235.

Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji:

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji.

2. Omówienie podstawy prawnej:

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 złotych, przez zamawiających publicznych. Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Na podstawie art. 255 pkt 2 zamawiający unieważnia postępowanie, jeśli wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

W ramach wszczętego uchwałą Nr 73/3317/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 września 2025 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup macierzy dyskowej, serwerów, Wi-Fi Access Point, licencji, komponentów do serwerów i przełączników sieci komputerowej, dokonano otwarcia ofert.

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęła jedna oferta:

Numer oferty	Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie	Cena ofertowa brutto
1.	Xcomp Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. ul. Białowieska 6b 71-010 Szczecin NIP: 955-19-45-132	603.770,10 zł oferta odrzucona

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: Xcomp spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Szczecinie (71-010) przy ulicy Białowieskiej 6B, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) integralną częścią oferty jest wypełniony przez Wykonawcę opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do SWZ. Wykonawca złożył ww. dokument, nie wypełniając kolumny „Spełnia wymagania TAK/NIE” w dziale I Macierz dyskowa pozycji nr 3.5 Urządzenie musi współpracować z siecią energetyczną o parametrach w przedziale 200V–230V, 50 Hz. Brak ten nie może zostać uzupełniony.

W związku z powyższym, oferta Wykonawcy nie spełnia wymagań określonych w SWZ i podlega odrzuceniu.

Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ jedyna złożona oferta podlega odrzuceniu.

5. Ocena skutków regulacji:

W związku z planowanym wszczęciem kolejnego postępowania środki finansowe nie podlegają zwolnieniu.